

# M4 SOKKELHAL ApS

Åvej 1  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/11/2017**

---

**Jørgen Karlsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M4 SOKKELHAL ApS Åvej 1 4070 Kirke Hyllinge  Fax: 32113253  CVR-nr: 31056497 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i investering i investeringsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på kr. 955.011 og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.150.811.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter balancedagen afhændet sin ejendom til en salgspris på t.kr. 1.450.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-60.132	-67.978
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		1.018.595	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>958.463</b>	<b>-67.978</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>958.463</b>	<b>-67.978</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.452	-13.999
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>955.011</b>	<b>-81.977</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>955.011</b>	<b>-81.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		955.011	-81.977
<b>I alt .....</b>		<b>955.011</b>	<b>-81.977</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme .....		1.450.000	408.905
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.450.000</b>	<b>408.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.450.000</b>	<b>408.905</b>
Andre tilgodehavender .....		38.990	25.286
Periodeafgrænsningsposter .....		9.306	9.199
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.296</b>	<b>34.485</b>
Likvide beholdninger .....		394	1.127
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.690</b>	<b>35.612</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.498.690</b>	<b>444.517</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	126.000	126.000
Overført resultat .....		1.024.811	69.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.150.811</b>	<b>195.800</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.000	42.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		301.879	206.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.879</b>	<b>248.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.879</b>	<b>248.717</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.498.690</b>	<b>444.517</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	69.800	195.800
Årets resultat .....		955.011	955.011
Egenkapital, ultimo .....	126.000	1.024.811	1.150.811

# Noter

## **1. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.